Urbanus episcopus servus servorum Dei dilectis filiis . . potestati, . . capitaneo, consilio et communi Urbevitanis salutem et apostolicam benedictionem. Ex parte dilectorum filiorum . . prioris et conventus monasterii de Monte Herili ordinis sancti Benedicti Clusine diocesis fuit propositum coram nobis, quod nobilis mulier Balbina, relicta quondam Guitti de Bisentio, suggerens felicis^{a)} recordationis Alexandro pape predecessori nostro, quod ipsa monasterium ordinis sancti Damiani pro anime sue remedio construere proponebat, ecclesiam sancti Silvestri de Bisentio, membrum dicti monasterii speciale, cuius Iacobus et Tancredus Guitti fratres, manifesti Romane ecclesie proditores, se patronos esse dicebant, per eiusdem prede-

cessoris litteras eisdem priori et conventui dari obtinuit in mandatis, ut ecclesiam ipsam cum omnibus iuribus et pertinentiis suis dicte nobili pro construendo inibi huiusmodi monasterio conferre curarent; et ipsi credentes, quod nobilis ipsa adimplere proponeret, quod dicebat, ei propter hoc dictam ecclesiam cum suis iuribus et pertinentiis concesserunt. Verum quia nobilis supradicta ecclesiam ipsam detinens et redditus eius in usus convertens proprie voluntatis prefatum monasterium in ea construere non curavit, dicti prior et conventus nobis humiliter supplicarunt, ut ecclesiam ipsam cum omnibus iuribus et pertinentiis supradictis revocare ad ius et proprietatem prefati monasterii dignaremur, maxime cum ex ipsa ecclesia et eius proventibus posset non minima dictis proditoribus subventio provenire. Nos igitur ipsorum supplicationibus inclinati, concessionem huiusmodi, etiam si sit per sedem apostolicam confirmata, ca(n)sa^{b)} predictis existentibus auctoritate litterarum nostrarum duximus revocandam, concedentes eisdem, ut de ecclesia ipsa cum iuribus et pertinentiis supradictis libere disponere ac licite valeant sicut prius. Quocirca universitatem vestram rogamus, monemus et hortamur attente per apostolica vobis scripta mandantes, quatinus dictis priori et conventui ad requisitionem eorundem super adipiscenda possessione huiusmodi pro nostra et apostolice sedis reverentia opportunum ac debitum auxilium impendatis, preces et mandatum nostrum in hac parte taliter impleturi, quod devotionis vestre promptitudinem commendare merito valeamus. Dat. apud Urbemveterem VI. kalendas [. . .]is^{c)} pontificatus nostri anno tertio.

a) felici recordationi aus -is -is verbessert; es wäre auch möglich, dass die beiden Schluss-s abgeschabt sind. b) zwei Buchstaben vermodert; etwa causis zu bessern? c) 3 Buchstaben abgeschabt; cor s kann i oder a gestanden haben.